
3
10 SNADNÝCH A RYCHLÝCH

TECHNIK PRO ZAČÍNAJÍCÍ UŽIVATELKY

MINUTOVÁ M
AN

IKÚRA



O
BS

A
H

Technika 1
Standardní manikúra DipMe
– 10 minut ������������������������������������������     5

Technika 2
Klasická manikúra s třpytivým efektem
– 30 minut �����������������������������������������     10

Technika 3
Minimalistická manikúra se třpytkami
– 25 minut ������������������������������������������    15

Technika 4
Dvoubarevná manikúra s vlnovkami
– 30 minut �����������������������������������������     20

Technika 5
Ombré manikúra 
– 25 minut �����������������������������������������     25

Technika 6
Jemná manikúra s tečkováním 
– 25 minut �����������������������������������������     30

Technika 7
Francouzská manikúra
– 30 minut �����������������������������������������     35

Technika 8
Manikúra se třpytivým podkladem
– 20 minut �����������������������������������������     40

Technika 9 
Manikúra s mramorovým efektem
– 30 minut �����������������������������������������     45

Technika 10
Manikúra s leopardím vzorem
– 20 minut �����������������������������������������     50



+200
jedinečné manikúry se sadou 

DipMe
Dokonalá manikúra může být náročná, zejména při vysokých cenách v 

nehtových studiích salonech vysoké a výsledcích, které nemusí vždy splnit 
vaše očekávání.



 ■ Zjistíte, jak si se sadou 5 prášků můžete vytvořit více než 200 různých 
manikúr pomocí 10 efektních technik – a to vše za cenu nižší než 1010 Kč!

 ■ Ať už chcete klasickou ombré nebo abstraktnější mramorovou manikúru, 
naučíte se, jak si doma vytvořit profesionální manikúru s DipMe.

Stačí si vybrat manikúru, kterou chcete vytvořit, a 
postupovat podle uvedených pokynů.

S inovativním namáčecím 
systémem DipMe si můžete 
vytvořit dokonalou manikúru 
doma – snadno, pohodlně a bez 
zbytečných nákladů.

Manikúra z nehtového studia = 600 Kč

Manikúra s produkty DipMe = 25 Kč



1
MINUTOVÁ M

ANIKÚRA

Technika 1

STANDARDNÍ
MANIKÚRA DIPME



POTŘEBNÉ 
MATERIÁLY

Hlavní barva prášku (nebo několik doplňkových barev)

AktivátorPodkladní vrstva Vrchní vrstva

6



1

2

 ■ Výběr barev 
Vyberte si základní barvu ze sady 
DipMe.
Můžete vytvořit klasickou 
manikúru s jednou barvou 
nebo experimentovat s 
kombinací různých barev a 
vytvořit tak vícebarevnou nebo 
jednobarevnou manikúru.

 ■ Příprava nehtů
Vytvarujte nehty do 
požadovaného tvaru a naneste 
rovnoměrně podkladovou vrstvu 
DipMe.

KROKY

7



3

4

 ■ Nanášení prášku
Ponořte nehty do barevného 
prášku podle vlastního výběru. 
Přebytečný prášek odstraňte 
štětcem. Znovu naneste 
podkladovou vrstvu a nehty 
znovu ponořte do prášku, 
abyste dosáhla stejnoměrného 
a dostatečně silného pokrytí. 
Přebytečný prášek opět očistěte 
štětcem.

 ■ Zpevnění a tvarování
Naneste aktivátor a poté pečlivě 
opilujte nehty do požadovaného 
tvaru a vyhlaďte jejich povrch.

8



5
 ■ Konečná úprava

Na závěr naneste vrchní lak, který 
dodá manikúře lesk a trvanlivost.

Vaše manikúra s 
namáčecím systémem je 
hotová!

Podívejte se na naše dostupné sady 
a najděte dokonalé barvy pro svou 
příští manikúru!

9



3
MINUTOVÁ M

ANIKÚ
RA

Technika 2

MANIKÚRA
S TŘPYTIVÝM 
EFEKTEM



POTŘEBNÉ 
MATERIÁLY

AktivátorPodkladní vrstva Vrchní vrstva

Hlavní barva prášku Třpytivý prášek

11



1

2

 ■ Výběr barev 
Zvolte si hlavní barvu manikúry 
a barvu třpytu pro zvýraznění 
prsteníčku. Hlavní barva může 
být neutrální, světlá nebo 
tmavá, zatímco třpytivá může 
být kontrastní nebo ve stejném 
barevném odstínu a manikúru tak 
dotvářet.

 ■ Nanesení hlavní barvy
Naneste tenkou vrstvu podkladu 
na všechny nehty kromě 
prsteníčku. Každý nehet ponořte 
do prášku hlavní barvy. Pomocí 
štětce odstraňte přebytečný 
prášek. Znovu naneste 
podkladovou vrstvu a ještě 
jednou ponořte nehty do prášku, 
abyste dosáhla rovnoměrného 
a dostatečně silného pokrytí. 
Přebytečný prášek opět odstraňte 
štětcem.

KROKY

12



3

4

 ■ Nanesení třpytivé barvy
Na prsteníček naneste tenkou 
vrstvu podkladu a ponořte nehet 
do třpytivého prášku. Pokud 
chcete dosáhnout intenzivnějšího 
třpytu, postup opakujte.

 ■ Zpevnění a tvarování
Naneste aktivátor na všechny 
nehty, aby se prášek zpevnil. 
Zapilujte nehty do požadovaného 
tvaru a vyhlaďte je, abyste 
dosáhla dokonalého povrchu.

13



5
 ■ Konečný lesk

Manikúru dokončete vrchním 
lakem na všechny nehty, který 
zajistí dlouhotrvající lesk.

Klasická manikúra se 
třpytivým efektem je 
hotová!

Podívejte se na naše dostupné sady 
a najděte dokonalé barvy pro svou 
příští manikúru!

14



25
Technika 3 
MINIMALISTICKÁ 
MANIKÚRA SE 
TŘPYTKAMI

M
INUTO

VÁ MANIKÚRA



POTŘEBNÉ 
MATERIÁLY

Tenký štětec

AktivátorPodkladní vrstva Vrchní vrstva

Hlavní barva prášku Třpytivý prášek

16



1

2

 ■ Výběr barev 
Zvolte si hlavní barvu manikúry 
a třpytivou barvu pro zvýraznění. 
Doporučujeme nanést třpytivé 
barvy na prsteníček a malíček, ale 
můžete si manikúru přizpůsobit 
svému stylu a zvolit pro 
zvýraznění jiné prsty.

 ■ Nanesení hlavní barvy
Naneste tenkou vrstvu podkladu 
na všechny nehty kromě 
malíčku, na který použijete 
třpytky, a ponořte je do prášku 
hlavní barvy. Přebytečný prášek 
odstraňte štětcem. Znovu 
naneste podkladovou bázi a ještě 
jednou ponořte nehty do prášku, 
abyste dosáhla rovnoměrného 
a dostatečně silného pokrytí. 
Přebytečný prášek opět odstraňte 
štětcem. 

KROKY

17



3

4

 ■ Zdobení prsteníčku
Po nanesení hlavní barvy na 
prsteníček nakreslete na nehet 
tenkým štětcem s podkladem 
svislou čáru. Ponořte nehet do 
třpytivého prášku a vytvořte tak 
elegantní třpytivou linku. Tuto 
techniku můžete použít i na 
dalších prstech podle vlastního 
výběru.

 ■ Nanesení třpytivého 
prášku na malíček

Na malíček naneste podkladovou 
vrstvu a ponořte nehet do 
třpytivého prášku. Pokud chcete 
dosáhnout intenzivnějšího třpytu, 
postup opakujte. Pokud chcete, 
můžete zvýraznit i ostatní prsty.

18



5

6

 ■ Zpevnění a tvarování
Naneste aktivátor na všechny 
nehty a opilujte je, abyste dosáhla 
hladkého povrchu a přesného 
tvaru.

 ■ Konečný lesk
Naneste vrchní lak, který zajistí 
lesk a trvanlivost manikúry.

Vaše manikúra se 
třpytivým efektem je 
hotová!

Podívejte se na naše dostupné sady 
a najděte dokonalé barvy pro svou 
příští manikúru! 19



3
Technika 4 
DVOUBAREVNÁ 
MANIKÚRA
S VLNOVKAMI

MINUTOVÁ MANIKÚRA



POTŘEBNÉ 
MATERIÁLY

Tenký štětec

AktivátorPodkladní vrstva Vrchní vrstva

Hlavní barva prášku Další barevný prášek

21



1

2

 ■ Výběr barev 
Vyberte si dvě barvy manikúry. 
Jednu barvu můžete použít 
na palec, ukazováček a 
prostředníček a druhou na 
prsteníček a malíček a vytvořit tak 
stylový kontrast.

 ■ Nanesení hlavní barvy
Na všechny nehty naneste tenkou 
vrstvu podkladu. Ponořte palec, 
ukazováček a prostředníček 
do prvního barevného prášku a 
prsteníček a malíček do druhého 
prášku. Postup opakujte, abyste 
dosáhla rovnoměrného pokrytí.

KROKY

22



3

4

 ■ Přidání vlnovek
Po zaschnutí hlavní barvy naneste 
na prostředníček a prsteníček 
vrstvu podkladu pomocí tenkého 
štětce. Ponořte nehty do prášku 
druhé barvy a vytvořte tak 
kontrastní vlnovky.

 ■ Zpevnění a tvarování
Naneste aktivátor a pečlivě 
opilujte nehty, abyste dosáhla 
požadovaného tvaru a hladkosti.

23



5
 ■ Konečný lesk

Na závěr naneste vrchní lak, který 
dodá manikúře lesk a trvanlivost.

Vaše stylová 
dvoubarevná manikúra s 
vlnovkami je hotová!

Podívejte se na naše dostupné sady 
a najděte dokonalé barvy pro svou 
příští manikúru!

24



25M
IN

U
TOVÁ MANIKÚRA

Technika 5

OMBRÉ  MANIKÚRA



POTŘEBNÉ 
MATERIÁLY

Hlavní barva prášku Další barevný prášek Sada příslušenství pro 
manikúru DipMe

AktivátorPodkladní vrstva Vrchní vrstva

26



1

2

KROKY

 ■ Výběr barev 
Pro ombré manikúru si vyberte 
dva kontrastní nebo doplňkové 
barevné prášky.

 ■ Nanesení hlavní barvy
Pomocí sady příslušenství pro 
manikúru DipMe upravte nehty 
do požadovaného tvaru. Naneste 
tenkou vrstvu podkladu. Ponořte 
nehet do prvního barevného 
prášku a pokryjte celý jeho 
povrch. Pro lepší krytí postup 
opakujte.

27



3

4

 ■ Míchání barev
Naneste další tenkou vrstvu 
podkladu. Pomocí měkkého, 
jemného štětce naneste na 
špičku nehtu druhou barvu 
prášku. Pokud chcete vytvořit 
ombré efekt, jemně rozetřete 
druhou barvu směrem ke středu 
nehtu lehkým poklepáním, abyste 
zajistila plynulý přechod barev.

 ■ Čištění
Dalším čistým štětcem jemně 
odstraňte přebytečný prášek z 
nehtů a nehtové kůžičky.

28



5
 ■ Konečný lesk

Naneste aktivátor a vytvarujte 
nehty pro dosažení ještě lepšího 
výsledku. Nakonec naneste 
vrstvu vrchního laku, která 
manikúru zpevní a dodá jí lesk.

Vaše stylová ombré 
manikúra je hotová!

Podívejte se na naše dostupné sady 
a najděte dokonalé barvy pro svou 
příští manikúru!

29



3 MINUTO
VÁ M

ANIKÚRA

Technika 6

JEMNÁ MANIKÚRA
S TEČKOVÁNÍM



POTŘEBNÉ 
MATERIÁLY

Různé barvy prášků pro tvorbu tečekHlavní barva prášku

AktivátorPodkladní vrstva Vrchní vrstva

Nástroj pro tečkování nebo malý štětec

31



1

2

KROKY

 ■ Výběr barev 
Vyberte si hlavní barvu manikúry. 
Poté se rozhodněte pro barvy 
teček – můžete zvolit jednu barvu 
nebo zkombinovat všechny barvy 
ze sady.

 ■ Nanesení hlavní barvy
Na všechny nehty naneste 
tenkou vrstvu podkladového laku 
a ponořte je do prášku zvolené 
hlavní barvy. Pomocí štětce 
odstraňte přebytečný prášek. 
Postup opakujte, abyste dosáhla 
rovnoměrného pokrytí..  

32



3

4

 ■ Přidání teček
Použijte nástroj pro tečkování 
nebo malý štětec, který nejprve 
namočíte do podkladu. Poté 
naneste na nehty drobné 
tečky. Můžete vytvořit zajímavé 
kombinace použitím různých 
barev teček nebo zůstat v jedné 
barevné škále pro sofistikovanější 
vzhled. Tečky rozmístěte náhodně 
nebo do určitého vzoru, záleží na 
tam, čemu dáváte přednost.

 ■ Zpevnění a tvarování
Naneste aktivátor a pečlivě 
opilujte nehty a vytvarujte je do 
požadovaného tvaru a hladkosti.

33



5
 ■ Konečný lesk

Na závěr naneste vrchní lak, který 
dodá manikúře lesk a trvanlivost.

Vaše decentní manikúra 
s jemnými tečkami je 
hotová!

Podívejte se na naše dostupné sady 
a najděte dokonalé barvy pro svou 
příští manikúru!

34



3
MINUTOVÁ MANIKÚRA

Technika 7

FRANCOUZSKÁ 
MANIKÚRA



POTŘEBNÉ 
MATERIÁLY

Tenký štětec

AktivátorPodkladní vrstva Vrchní vrstva

Hlavní barva prášku Další barevný prášek

36



1

2

KROKY

 ■ Výběr barev
Vyberte si hlavní barvu, která 
je obvykle neutrální nebo 
transparentní, a druhou barvu pro 
špičky nehtů, která bývá bílá nebo 
třpytivá.

 ■ Nanesení hlavní barvy
Naneste tenkou vrstvu podkladu 
na celý nehet a ponořte ho do 
prášku hlavní barvy. Pomocí 
štětce odstraňte přebytečný 
prášek. Postup opakujte, abyste 
dosáhla intenzivnější barvy a 
rovnoměrného pokrytí.

37



3

4

 ■ Vytvoření francouzské 
špičky nehtu

Pomocí malého, tenkého štětce 
naneste podklad pouze na 
špičku nehtu, kde chcete vytvořit 
francouzský efekt. Opatrně 
ponořte špičku nehtu do barvy 
druhého prášku (obvykle bílé), 
abyste vytvořila charakteristický 
kontrast francouzské manikúry. 
Štětcem odstraňte přebytečný 
prášek.

 ■ Zpevnění a tvarování
Naneste aktivátor a pečlivě 
opilujte nehty, abyste dosáhla 
požadovaného tvaru a hladkosti.

38



5
 ■ Konečný lesk

Na závěr naneste vrstvu vrchního 
laku, která zajistí lesk a trvanlivost 
vaší manikúry.

Vaše elegantní 
francouzská manikúra je 
hotová!

Podívejte se na naše dostupné sady 
a najděte dokonalé barvy pro svou 
příští manikúru!

39



25M
INUTO

VÁ MANIKÚRA

Technika 8

MANIKÚRA SE
TŘPYTIVÝM 
PODKLADEM



POTŘEBNÉ 
MATERIÁLY

Hlavní barva prášku Třpytivý prášek Měkký stětec

AktivátorPodkladní vrstva Vrchní vrstva

41



1

2

KROKY

 ■ Výběr barev 
Zvolte si hlavní barvu manikúry 
– neutrální nebo světlou – a 
třpytivou barvu, kterou použijete 
pro vytvoření jemného akcentu na 
špičkách nehtů.

 ■ Nanesení hlavní barvy
Naneste tenkou vrstvu podkladu 
na všechny nehty a ponořte je 
do vybraného barevného prášku. 
Přebytečný prášek odstraňte 
štětcem. Postup opakujte, abyste 
dosáhla rovnoměrného pokrytí.

42



3

4

 ■ Přidání třpytu 
Poté naneste tenkou vrstvu 
podkladu pouze na špičku nehtu. 
Malým štětečkem naneste 
třpytivý prášek a vytvořte jemný 
přechodový efekt.

 ■ Zpevnění a tvarování
Naneste aktivátor a pečlivě 
opilujte nehty, abyste dosáhla 
požadovaného tvaru a hladkosti.

43



5
 ■ Konečný lesk

Na závěr naneste vrchní lak, který 
dodá manikúře lesk a trvanlivost.

Vaše klasická manikúra 
s jemnými třpytivými 
akcenty je hotová!

Podívejte se na naše dostupné sady 
a najděte dokonalé barvy pro svou 
příští manikúru!

44



3
MINUTOVÁ MANIKÚRA

Technika 9

MANIKÚRA S
MRAMOROVÝM 
EFEKTEM



POTŘEBNÉ 
MATERIÁLY

Hlavní barva prášku Světlejší nebo tmavší 
odstín prášku

Třpytivý prášek 
(volitelně)

AktivátorPodkladní vrstva Vrchní vrstva

Malá miska nebo paleta
Nástroj na míchání

46



1

2

KROKY

 ■ Výběr barev 
Vyberte si tři barvy pro manikúru 
– jednu základní barvu, jeden 
světlejší nebo tmavší odstín a 
třpytivou barvu. Tato kombinace 
vytvoří krásný a výrazný 
mramorový efekt.

 ■ Příprava barev
Nalijte tři barvy do malé misky 
nebo na paletu. Pomocí tyčinky 
barvy jemně spojte, aniž byste 
je míchali, tím dosáhnete 
požadovaného mramorového 
efektu.

47



3

4

 ■ Nanesení podkladu 
Na všechny nehty naneste tenkou 
vrstvu podkladu, abyste vytvořila 
dobrý základ pro mramorový 
efekt.

 ■ Namočení do prášku
Ponořte nehty do mramorové 
směsi prášku a pečlivě je pokryjte 
rovnoměrnou vrstvou. Přebytečný 
prášek odstraňte štětcem.

48



5

6

 ■ Zpevnění a tvarování
Naneste aktivátor na všechny 
nehty a opilujte je, abyste dosáhla 
hladkého a přesného tvaru.

 ■ Konečný lesk
Na závěr naneste vrchní lak, který 
dodá manikúře lesk a trvanlivost.

Vaše mramorová 
manikúra je hotová!

Podívejte se na naše dostupné sady 
a najděte dokonalé barvy pro svou 
příští manikúru! 49



2
Technika 10

MANIKÚRA S
LEOPARDÍM 
VZOREM

M
IN

U
TO

VÁ MANIKÚRA



POTŘEBNÉ 
MATERIÁLY

Tenký štětec

AktivátorPodkladní vrstva Vrchní vrstva

Hlavní barva prášku Kontrastní barva prášku

51



1

2

KROKY

 ■ Výběr barev 
Zvolte dvě kontrastní barvy – 
hlavní může být neutrální nebo 
světlá a druhá tmavší nebo 
světlejší, aby vytvořila efektní 
kontrast.

 ■ Nanesení hlavní barvy
Na celý nehet naneste tenkou 
vrstvu podkladu a poté nehet 
ponořte do vybraného hlavního 
barevného prášku. Pomocí štětce 
odstraňte přebytečný prášek. 
Postup opakujte, abyste dosáhla 
rovnoměrného pokrytí.

52



3

4

 ■ Vytváření skvrn 
Malým tenkým štětcem naneste 
slabou vrstvu podkladu pouze na 
místa, kde chcete mít skvrny. Tato 
místa ponořte do druhé barvy 
prášku. Vytvoříte tak okrouhlé 
nepravidelné tvary nebo linie 
podle požadovaného efektu – 
pro dosažení pravého leopardího 
vzoru nebo abstraktního vzhledu.

 ■ Zpevnění a tvarování
Naneste aktivátor a pečlivě 
opilujte nehty, abyste dosáhla 
požadovaného tvaru a hladkosti.

53



5
 ■ Konečná úprava

Pro větší lesk a trvanlivost 
manikúry naneste vrstvu vrchního 
laku.

Vaše manikúra s 
leopardím vzorem je 
hotová!

Podívejte se na naše dostupné sady 
a najděte dokonalé barvy pro svou 
příští manikúru!

54



Už jste zvládla 10 působivých technik manikúry DipMe, a to je teprve 
začátek!

GRATULUJEME!



ZÍSKEJTE

Buďte kreativní a vytvářejte jedinečné manikúry s 
krásnými barvami DipMe!

A nezapomeňte se s námi a s rostoucí komunitou DipMe podělit o své 
výsledky!

Pošlete nám svou manikúru na facebook nebo 
prostřednictvím formuláře pro zpětnou vazbu 
dipme.eu nebo naskenujte tento QR kód a získáte 
10% slevu na další objednávku!

Těšíme se na ukázky vaší 
kreativity!

SLEVU10%

56



dipme.eu office@dipme.eu

MÁTE DALŠÍ OTÁZKY?

Vytvářejte. Experimentujte. Inspirujte.

Kontaktujte nás:


	Technika 1
	Standardní manikúra DipMe
	– 10 minut


	Technika 2
	Klasická manikúra s třpytivým efektem
	– 30 minut


	Technika 3
	Minimalistická manikúra se třpytkami
	– 25 minut


	Technika 4
	Dvoubarevná manikúra s vlnovkami
	– 30 minut


	Technika 5
	Ombré manikúra 
	– 25 minut


	Technika 6
	Jemná manikúra s tečkováním 
	– 25 minut


	Technika 7
	Francouzská manikúra
	– 30 minut


	Technika 8
	Manikúra se třpytivým podkladem
	– 20 minut


	Technika 9
Manikúra s mramorovým efektem
	– 30 minut

	Technika 10
	Manikúra s leopardím vzorem
	– 20 minut



